caso, corrigir o serviço apresentado por outro compatível com a proposta apresentada, 

nos termos do objeto desta licitação, sob pena de penalidade. 

CLÁUSULA QUINTA - DAS CONDIÇÕES COMERCIAIS 

5.1 DO PREÇO - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 
17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). 

ITEM | DESCRIÇÃO/SIMILARIDADES UNID QUANT |V.UNIT VALOR TOTAL 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA NA . ANÁLISE, 
ACOMPANHAMENTO, 
ELABORAÇÃO E 
ENCAMINHAMENTO JUNTO AO 
CADPREV-WEB DOS FORMULÁRIOS R$ 1.450,00 

1 Mês 1) R$ 17.400,00 PARA (O) INSTITUTO DE